Gma“ Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

JOAQUIM DOS
SANTOS ..
MENDES:0396 *
1866295

COTAGAO PARA REGULARIZAGAO FISCAL COM ENFASE NO CAUC

1 mensagem

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 27 de fevereiro de 2020 09:07
Para: jctjimab@gmail.com e

BOM DIA,

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGCO, PARA FINS DE LEVANTAM
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA.
GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagées privilegiadas e/ou de cardater
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé ndo é o destinatario ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, copia ou arquivamento sdo
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteudo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

pa892_Vitoria_do_Xingu_20200227001_021261_JCTJ_SERVICOS_ADMINISTRATIVOS_E _
&) ASSESSORIA_EIRELI.xls

12K



Solicitagéio de cotagdo de pregos

S 0&
Cotacéo de pregos No: 20200227001 Q F\s..-O----

Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL :
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :
NOME: JCTJ SERVICOS ADMINISTRATIVOS E ASSESSORIA EIRELI
ENDEREGO : R PEDRO FONTENELLE N°450 APT 02
BAIRRO : BOM PLANALTO CIDADE : Maraba - PA
CNPJ : 32.265.827/0001-13

O municipio de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecide os precos umtarlos e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de
levantamento preliminar de pregos e verificagéo da modalidade de i

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrare u ’ 2 de compras, reservando-se a entidade, o direito de
imi onveniéncia para o municipio de Vitoria do Xingu.

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsavel

VALOR

ITEM | DESCRICAO TOTAL R$

59345 | FISCAL COM ENFASE NO CAUC 3 o i / )00 | 300.000,00
Especificagao 3 CONTRAT.
ESPECIALIZADA EM APOIO ADM7
A REGULARIZAGAO FISCAL COl
SERVICO  AUXILIAR  DE
TRANSFERENCIAS ~ VOLUNTARIAS
RECURSOS ESTADUAIS E FEDERAIS

es de pagamenio :

Prazo de entreca :

Vali éde da proposia :

Valot por et

JCTJ SERVICOS Assinado de forma digital por JCTJ

ADMINISTRATIVOS E SERVICOS ADMINISTRATIVOS E
ASSESSORIA

ASSESSORIA EIREL{:32265827000113

EIRELI:322658270001 13 Dados: 2020.02.28 17:15:48 -03'00'

carimbo e assinatura

wBa RRO: CIDADE NOVA. MARABA - PA - CEP: 68 ¢ ’ﬁ* ;

- ST MAB@GMAIL COM




Gma“ Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTAGAO PARA REGULARIZAGA( FISCAL COM ENFASE NO CAUC

2 mensagens

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 27 de fevereiro de 2020 09:07
Para: jetimab@gmail.com

BOM DIA,

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTACAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTA
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA.

GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagoes privilegiadas e/ou de cardter
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé ndo é o destinatdrio ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, copia ou arquivamento sao
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu contevudo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

s

_ pa892_Vitoria_do_Xingu_20200227001_02126"_JCTJ_SERVICOS_ADMINISTRATIVOS_E_
ASSESSORIA_EIRELI.xls
12K

JCTJ SERVICOS E ASSESSORIA <jctimab@gmail.com> 28 de fevereiro de 2020 17:17
“Mara: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

Boa tarde, segue em anexo a cotagéo solicitada.

Att. Jales Jr.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

i COTAGAO - ASSESSORIA.pdf
208K



Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTAGAO PARA REGULARIZAGAO FISCAL COM ENFASE NO CAUC

1 mensagem

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 27 de fevereiro de 2020 09:12
Para: dean.controle@gmail.com

BOM DIA,

PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA.
GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagoes privilegiadas e/ou de carater
confidencial, nao podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé ndo é o destinatario ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, cépia ou arquivamento sdo
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteudo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

pa892_Vitoria_do_Xingu_20200227001_041686_D_J_R_SANTOS.xls
412K



CAPITAL

solugdes e gestdes piiblicas

~

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

PROPOSTA DE PRECO

Empresa: D ] R SANTOS

CNPJ: 19.856.884/0001-09 Tel Fax: (91) 3351-2802/ Celular: (91) 98862-0905/
99284-4861

E-mail: dean.controle@gmail.com

Endereco: Tv. Bardo do Triunfo, n¢ 3267, Bairro Marco, Belém -Pa.

Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitagdo feita por esta Prefeitura Municipal venho, através
deste, apresentar a proposta para os servicos oferecidos e as condigdes para
efetivagdo, conforme especificagio abaixo.

Item Especificacao Unidade | Quantidade | Valor Unitério

Prestacdo de servico de assessoria
de empresa especializada em apoio
administrativo envolvendo a
regularizacdo fiscal (cauc) - servico
auxiliar de informagdes para
transferéncias voluntarias e
captagao de recursos estaduais e
federais

MES 12 | R$ 18.000,00

Nossa empresa é especialista em Assessoria Técnica, tendo atuacao
voltada a administragdo publica, atendendo todos os requisitos para a
contrata¢do, a fim de dar celeridade e pronto-atendimento as nece551dades da
Contratante, compreendendo as seguintes atividades:

Todos os servigos serdo efetivados por profissional altamente qualificado, que
possui experiéncia e ainda conhecimento empirico adquirido na reallzag:ao de
atividades a que se propde.

PERIODO MINIMO PARA EXECUCAO DOS SERVICOS: 12 (doze) meses. -

FORMA DE PAGAMENTO: SEFARREP

CNPJ: 19.856.884/0001-09
Enderego: Tv. Bardo do Triunfo, 3287 - Bairro Marco
Entre Av. Aimirante Barroso e Rémulo Maiorana
CEP:686083-050
Telefone: 3351-2802 | Email: capltalsgpbr@gmail.com



CAPITAL

) solugdes e gestdes piiblicas
DADOS BANCARIOS: Ban'¢co do Estado do Para - Banpara / Agéncia: 0094 / Conta

Corrente: 000505398-6

VALIDADE DA PROPOSTA: de 60 (sessenta) dias.

Belém/PA, 17 de fevereiro de 2020.

7

JR SANTOS
CNPJ N° 19.856.884/0001-09

7

CNPJ: 19.856.884/0001-09 ;
Endereco: Tv, Barado do Triunfo, 3287 - Bairro Marco
Entre Av. Aimirante Barroso e Rémulo Malorana
CEP:68093-050 ;
Telefone: 3351-2802 | Email: capitalsgpbr@gmail.com



Gma" Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTAGAO PARA REGULARIZAGAO FISCAL COM ENFASE NO CAUC

1 mensagem

Capital sgp <capitalsgpbr@gmail.com> 27 de fevereiro de 2020 19:23
Para: cpl2020pmvx@gmail.com

Boa tarde,
Segue cotagao!

Atenciosamente,

Capital Solugdes em Gestdo Publica

-@ PROPOSTA CAPITAL - LA 2020 VITORIA DO XINGU.pdf
192K



Gma“ Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTAGAO PARA REGULARIZAGAO FISCAL COM ENFASE NO CAUC

1 mensagem

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 27 de fevereiro de 2020 09:15
Para: contecepp@gmail.com

BOM DIA,

PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA.
GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagdes privilegiadas e/ou de cardter
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé ndo é o destinatario ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgag¢do, copia ou arquivamento sao
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteudo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

pa892_Vitoria_do_Xingu_20200227001_041688_L_A_MEDEIROS_MACIEL.xls
T 12K



L. A. MEDEIROS MACIEL - EPP
CNPJ: 29.2723.230/0001-06

Ao

Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu- Pard

PROPOSTA DE PRECO

Empresa: L.A. MEDEIROS MACIEL - EPP

CNPIJ: 29.270U23.230/0001-06 - Celular: (91) 98467-7704 / E-mail: Imedeirosmaciel@gmail.com

Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitagéo feita por esta Prefeitura Municipal venho, através deste, apresentar a proposta
para os servigos oferecidos e as condigdes para efetivagéo, conforme especificagdo abaixo.

Item Especificacdo UND VALOR UNIT.

Prestacdo de servigo de assessoria técnica

especializada em Cauc.
1 Servigo

R$ 21.000,00

Valor total da proposta: R$21.000,00 (vinte e um mil reais).
Prazo de Validade da Proposta: 60 dias

Cr"

LUIS A;%}m MEDEIROS MACIEL

Atenciosamente,

Belém-Pa, 17 de Fevereiro de 2020.

End: Rua José Carlos Xavier,161, Bairro: Centro
Santa Maria do Pard, CEP: 68738-000
E-MAIL: contecepp@gmail.com



Gmail Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTAGAO PARA REGULARIZAGAO FISCAL COM ENFASE NO CAUC

2 mensagens

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 27 de fevereiro de 2020 09:15
Para: contecepp@gmail.com

BOM DIA,

PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA.

GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagoes privilegiadas e/ou de carater
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé ndo é o destinatdrio ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, copia ou arquivamento sao
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteudo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

pa892_Vitoria_do_Xingu_20200227001_041688_L_A_MEDEIROS_MACIEL.xls
12K

CONTEC Contabilidade <contecepp@gmail.com> 27 de fevereiro de 2020 19:25
Para: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

Boa noite,
Segue cotagdo conforme solicitado!

Atenciosamente,

Luis Antonio Medeiros

Contador

REG. CRC-PA 020714/0-0

91-98237-7870(Tim) Whatsapp / 91-98427-2674(Claro)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

M PROPOSTA LA.MEDEIROS- LA 2020 VITORIA DO XINGU.pdf
63K



Para
Governo Municipal de Vitéria do Xingu

MAPA DE COTACAO DE PRECOS - prego médio

Codigo Descrigdo
Proponente

Quant.

VL. unitario

VI. total

059345 APOIO ADMINISTRA

JCTJ SERVICOS ADMINISTRI)-\"/T;IVOS E ASSESSORIA EIRELI 12,000

D JR SANTOS 12,000
L. A. MEDEIROS MACIEL 12,000

Valores médios :

25.000,000
18.000,000
21.000,000
21.333,333

300.000,00
216.000,00
252.000,00
256.000,00

rpt12




Para RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - menor valor
Governo Municipal de Vitéria do Xingu

Proponente
Cédigo Descrigio Quant. VL. unitario VL. total Situagio
D J R SANTOS e
059345 APOIO ADMINISTRATIVO ENVO | .000,
ENFASE NO CAUC
Total do(s) item(ns) : 216.000,00
Total geral : 216.000,00

pt12




Para RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - valor médio
Governo Municipal de Vitéria do Xingu

Codigo Descrigdo Quant.  VI. unitario VL. total

059345 APOIO ADMINISTRATIVO ENVOLVENDO A REGULARIZACAO FISCAL COM 12,0000 21.333,333 256.000,00
ENFASE NO CAUC

Total : 256.000,00

12
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